
Uchwała Nr XXXVII/205/2009 
Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/94/2008 w sprawie określenia kryteriów i 
zasad zbycia lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Skórcz, stosowania bonifikaty przy sprzedaży tych lokali oraz 
przyznawania pierwszeństwa w ich nabyciu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 35, 67 i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1 

zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Bonifikaty, o których mowa w  uchwale obowiązywać będą do wniosków złożonych 
przed 31 grudnia 2009 r. i umów zawartych do 30 czerwca 2010 r.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 
                                                                              
                                                                                 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej   

     K. Czapiewski 
 

 
 
 
 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Projekt niniejszej uchwały jest odpowiedzią na postulaty najemców lokali 
zainteresowanych możliwością skorzystania z bonifikaty przy wykupie zajmowanych 
przez nich mieszkań komunalnych. W związku z wygaśnięciem w dniu 31 grudnia 
2009 r. ważności uchwały Nr XVII/94/2008 z dnia 10 czerwca 2008 r. podjęcie 
niniejszej uchwały jest konieczne. 


